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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der foregik ikke produktion
eller tapning af sennep under kontrolbesøget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk og
beskyttet opbevaring af råvarer, emballage og færdigvarer.
Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Anvendelse
af vand af drikkevandskvalitet (virksomheden anvender ikke
genbrugt procesvand). Procedurer for håndtering af allergene
ingredienser og sikring mod krydskontaminering. Procedurer
for tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions- og tappelokaler, råvarelager og færdigvarelager
samt røretanke.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af virksomhedens lokaler: Produktions- og
tappelokaler, råvarelager og færdigvarelager. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Revision af egenkontrolprogram.
Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse og produktion
af sennep, herunder allergener og vurdering af mikrobiologiske
risici (stabiliseret produkt). Risikoanalysen fører alene til gode
arbejdsgange. OK.
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på "Den Ægte
Bornholmersennep" (varianterne Den originale 300 g, Stærk
500 g og Med dild og farin, 300 g), herunder mærkning på
emballage og dokumentation for de anførte værdier.
Konstateret at næringsdeklarationen er angivet på linjeform.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da alle oplysninger er lette
at læse og korrekt anført, og der i øvrigt ikke er nogen
anmærkninger til dokumentation for de anførte værdier.
Konkret vejledt om reglerne for angivelse i tabelformat, når
pladsen tillader det.



Bornholmersennep ApS

 

 

Mølleby 16A

3730  Nexø

29138354

Kontrolrapport

side 2 af 2

03-12-2021

Kontrolleret virksomhedens procedurer og registrering af intern sporbarhed, herunder sporing tilbage til
råvareleverandøroplysninger på virksomhedens færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


